
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 березня 2021 року                                          №20 

 

смт Компаніївка  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Компаніївської селищної ради від 28 

травня 2019 року №311 «Про затвердження 

Положення про селищну комісію з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій та посадового складу селищної комісії» 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 

року №409 «Про затвердження Типового положення про регіональну та місцеву 

комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 березня 2020 року №336-р 

«Про зміну складу Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій» та у зв’язку з кадровими змінами, 

виконавчий комітет  

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Компаніївської селищної 

ради від 28 травня 2019 року №311 «Про затвердження Положення про 

селищну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій та посадового складу селищної комісії», а саме: затвердити посадовий 

склад селищної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій у новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратив чинність посадовий склад селищної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій затверджений 

пунктом 2 рішення виконавчого комітету Компаніївської селищної ради від 28 

травня 2019 року №311 «Про затвердження Положення про селищну комісію з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій та посадового 

складу селищної комісії». 

 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого 

комітету селищної ради  

від 17 березня 2021 року №20 

 

Посадовий склад 

селищної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій 

 

Селищний голова                                                    -   голова комісії 

 

Заступник селищного голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                      -   перший заступник голови 

                                                                                       комісії 

 

Заступник селищного голови з питань                  -   заступник голови комісії 

діяльності виконавчих органів ради                       

 

Завідувач сектору з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії  

з правоохоронними органами                                  -   секретар комісії 

 

 

Члени комісії: 

 

начальник відділу житлово-комунального господарства,  містобудування, 

архітектури;  

 

начальник фінансового управління селищної ради; 

 

начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та інвестицій;  

 

начальник відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму; 

 

в.о начальника Компаніївського районного відділу Головного Управління 

Держпродспоживслужби в Кіровоградській області (за згодою); 

 

провідний інженер ДНД №341\5 м. Бобринець ЦМД №3 м. Кропивницький 

Дніпропетровської філії ПАТ ,,Укртелеком” (за згодою); 

 

керівник комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Компаніївської селищної ради Кіровоградської 

області»; 

 

начальник філії Компаніївський РЕМ ПрАТ «Кіровоградобленерго» (за 

згодою);   

 



головний лікар комунального некомерційного підприємства «Компаніївська 

лікарня Компаніївської селищної ради Кіровоградської області»; 

 

начальник сектору поліцейської діяльності (смт Компаніївка) відділення поліції 

№2 (м.Кропивницький) Кропивницького районного управління поліції ГУ НП в 

Кіровоградській області (за згодою); 

 

начальник Компаніївського районного сектору управління державної служби 

надзвичайних ситуацій України у Кіровоградській області; 

 

начальник відділу соціального захисту населення та охорони здоровʼя; 

 

начальник Компаніївського державного лісового господарства (за згодою); 

 

начальник Компаніївської філії Бобринецького управління газового 

господарства (за згодою);   

 

начальник відділу земельних відносин, охорони навколишнього природнього 

середовища та агропромислового розвитку; 

     

начальник КП «Благоустрій смт Компаніївка» (за згодою). 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                            Людмила ГАЛІЦЬКА 


